
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz §64 ust.1 i ust. 3. Statutu Gminy Długosiodło uchwalonego uchwałą Rady Gminy Długosiodło 
Nr XXXII/391/2018 r. z dnia 16 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30 października 2018 r., 
poz.10342 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Długosiodło liczącą 5 członków w składzie: 

1. Ciach Tomasz 

2. Iciński Adam Mirosław 

3. Machnowski Marek 

4. Naruszczka Marcin Edward 

5. Pych Arkadiusz Krzysztof 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Długosiodło, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
bip.dlugosiodlo.pl. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Uzasadnienie 

 

W świetle zapisu art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz §64 ust. 1 Statutu Gminy Długosiodło wprowadzonego Uchwałą 

Rady Gminy Długosiodło Nr XXXII/391/2018 r. z dnia 16 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.

Maz. z dnia 30 października 2018 r., poz.10342 z poźn.zm.), Rada Gminy zobowiązana jest do 

powołania Komisji Rewizyjnej, której przedmiotem działania jest kontrola działalności Wójta 

Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. 

W skład osobowy Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcję Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


